ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ № 3_РГ-2021-КП
заседания рабочей группы по проверке соответствия состава заявок требованиям, предъявляемым к участникам конкурсного отбора проектов (общественно-значимых мероприятий) социально ориентированных некоммерческих организаций в 2021 г.

29.10.2021                                                                                                                         г. Углич,
08.00-09.00                                                                                         пл. Успенская, д.2, каб. 206

Заседание рабочей группы признано правомочным, присутствовали более 1/2 членов рабочей группы (3 из 4 чел).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О вскрытии конвертов с заявками, поступившими на конкурсный отбор, и проверке документов на соответствие требованиям, установленным Порядком предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Угличского муниципального района (утвержденного Постановлением Администрации УМР от 31.05.2021 №559).
2. О формировании списка СОНКО, заявки которых подлежат оценке конкурсной комиссией.
3. Об определении численного и персонального состава членов конкурсной комиссии для оценки проектов.

РЕШИЛИ: Принять к исполнению повестку дня заседания рабочей группы.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
По вопросу №2
СЛУШАЛИ: О формировании списка СОНКО, заявки которых подлежат оценке конкурсной комиссией.
РЕШИЛИ:
Сформировать следующий список СОНКО, заявки которых поступили на участие в конкурсном отборе проектов (общественно-значимых мероприятий) социально ориентированных некоммерческих организаций в сфере просвещения, науки и поддержки семейных ценностей, объявленного приказом Управления культуры Администрации Угличского муниципального района №110 от 28.09.2021, и подлежат оценке конкурсной комиссией.
Список СОНКО, проекты которых подлежат оценке конкурсной комиссией
	Рег. № заявки, (дата)
	Наименование проекта
	Наименование организации

	Конкурсное направление: проект в сфере просвещения, науки и поддержки семейных ценностей

	05.-1
(26.10.21,11.30)
	«Добровольческий марафон для семейных команд ТОС г. Углич «Копилка Добра»
	[bookmark: _GoBack]Автономная некоммерческая организация «Содействие развитию территориального общественного самоуправления города Углич»

	05.-2
(28.10.21,15.00)
	Проект по содействию в формировании у учащихся начальной школы первоначальных знаний об электричестве и его роли в жизни человека «Где живет электричество?»
	Автономная некоммерческая организация содействия популяризации инженерной профессии «ЭнергОН»

	05.-3
(28.10.21, 16.00)
	«Семейные ценности как историко-культурное наследие в письмах и переписках»
	Автономная некоммерческая организация «Культурно-исторический комплекс «Заозерье»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.